OF WALTER GIFFARD,

BISHOP OF BATH and WELLS, 1265-1267.

ArCIIIDIACONATUS WELLENSIS. Fo. 64.

i. Die S. Bartholomci Apostoli fAiig. 24), 1264. Presenta-

tion to W. Elect of Bath and Wells by J. Abbot of Muchelncy
of John de Miichelney, chaplain to the vicarage of the church of

Mulcheln'. 2 idiis Oct. (Oct. 14). Seder of inquisition.
Venerabili patri in Cristo W., Dei gratia Bathonicnsi ct

Wcllensi Electo, Officialis domini Archidiaconi Wellensis sal.

etc. Ad mandatum vestrum diligentem feci inquisitionem in

pleno capitulo de Ivelcestria super articulis in mandato vestro

contentis, qua; quidem inquisitio dicit quod vicaria de Mucheln'

vacat ad presens per mortem Baldewyny, et hoc a festo Assump-
tionis B.M.V. proximo preterito (Aug. 15), et quod ad dominos
Abbatem et Conventum de Mucheln' spectat presentatio ad

dictam vicariam, et quod non est litigiosa neque pensionaria, et

quod persona presentata est vir bonre opinionis, honesty con-

versationis et capellanus atque legitimus. De defectibus autcm
domorum nichil scit capitulum. In cujus rei etc. Dat. ix. kal.

Nov. (Oct. 24), A.D. moccolxoiiij.
2 idus Nov. (Nov. 12), 1264. Presentee admitted to the

custody. 10 kal. Dec. (Nov. 22). Apud Muchclnyam. Admis-
sion and institution.

ii. Thursday after Martinmas (Nov. 13), 1264. Kokelyncton.
Presentation of Thomas de Rodebergh elk. to the church of

Kokelyncton by Peter de Monteforti.
B
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Fo. e4b. iii- Die sabbati prox. ante fcstum S. Martini (Nov. 8), A.D.

moccolxoiiij'o. In capitulo dc Axebrig'. Decanus et capitulum
de Axebrig' dicunt quod vicaria de Lokkingcs vacat de jure ab
eo tempore quo Walterus de Hamme, vicarius ejusdem ecclesiae

de Lokk', in ecclesia eadem nullarn fecit residentiam secundum

indulgentiam sibi a Sede Apostolica concessam. Dicunt etiam
iidem Decanus et Capitulum quod dictus W. vicarius in vicaria

sua nullam fecit residentiam postquam fuit factus vicarius, ct

quod sepius vocatus ad ordines non est in sacris ordinibus

constitutus. Et quod presentatio ad eandem vicariam spectat
ad Priorem et Conventum de Worspring, et quod non est

litigiosa nee pensionaria, et quod persona prcsentata legitimus

est, idoneus et honestus. Et quod in domibus dictae vicariae

plures sunt defectus. In cujus rei test. etc.

iv. 6 non. Martii (March 2), 1264-5, anno i. Rosington.
Collation of Nicholas de Weluwe elk. to the church of Axebrig',
vacant by the entry of dom. Joseph, late rector of the same,
into the Carthusian Order. Same date. Archdeacon of Wells
ordered to induct.